АДМИ НИСТР АЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« д]  » апреля 2025 года № (Ш/п
с. Улёты

О лимитах потребления твердого топлива на 2025 год по бюджетным
учреждениям, организациям Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

В' соответствии с Положением об администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением Совета
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100,
в целях упорядочения расходов твердого топлива бюджетными учреждениями и
организациями Улётовского муниципального округа Забайкальского края,
администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить лимиты потребления твердого топлива (дрова, уголь) на
2025 год по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета
Улётовского муниципального округа Забайкальского края согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что поставка твердого топлива для бюджетных
организаций, учреждений Улётовского муниципального округа Забайкальского
края осуществляется на основании договоров в пределах средств
финансирования.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
23.04. 2024 № 245/н «О лимитах потребления твердого топлива на 2024 год по
бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края».

4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - Ьйрз://и1е1оу.75.ги/.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя Комитета по финансам администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края (Осипова Н.В.).

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

Приложение
к постановлению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от « й _  » апреля 2025 года № _л Ы / я

Лимиты потребления твердого топлива (дрова, уголь) на 2025 год
по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета Улётовского муниципального округа

Забайкальского края

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о р г а н и за ц и и

Н а и м е н о
в а н н е

т о п л и в а
1 2 3 4 5 9 10 11 12 И т о г о

(к у б .м )
1 МДОУ детский сад №4 «Малышок»

с.Улёты
дрова 60 6 0 ,0 0

2 МДОУ Николаевский детский сад №1 дрова 20 2 0 ,0 0
3 МБУ «Центр бухгалтерского и материально-

технического обеспечения»
уголь 621,5 621,5 1 2 4 3 ,0 0

4 МБУ «Центр бухгалтерского и материально-
технического обеспечения»

дрова 50 42 30 30 1 5 2 ,0 0

И т о г о 1 4 7 5 ,0 0